CONTROLADORIA

http://controladoria.camaraitapemirim.es.gov.br/portal/

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.splonline.com.br/camaraitapemirim/
CÂMARA MUNICIPAL

www.itapemirim.es.leg.br/

1

Ofício PRESID/JOL nº 042/2021

Itapemirim-ES, 12 de maio de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor

THIAGO PEÇANHA LOPES

Prefeito Municipal de Itapemirim

NESTA

Assunto: Encaminhamento de Autógrafos de Lei.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar ao Exmo. Senhor, os seguintes Autógrafos de

Lei (em anexo), após aprovação dos Projetos de Lei nº 009 e 013/2021 em Plenário, na

15ª Sessão Ordinária de 12 de maio de 2021 desta Casa de Leis.

• DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DO ADICIONAL DE

PERICULOSIDADE AOS GUARDAS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS

PERTENCENTES AO QUADRO PERMANENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM NOS TERMOS EM QUE ESPECIFICA.

(Ref: Projeto de Lei nº 009/2021) link para acesso ao Projeto

• ALTERA O PARÁGRAFO 1º, DO ARTIGO 1º, DA LEI 3.123, DE 29 DE

NOVEMBRO DE 2018, NOS TERMOS EM QUE ESPECIFICA. (Ref:

Projeto de Lei nº 013/2021) link para acesso ao Projeto

Sem mais para o momento, apresento votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

José de Oliveira Lima

Vereador-Presidente

Biênio 2021-2022

Autenticar documento em http://www3.itapemirim.es.leg.br/autenticidade
com o identificador 320032003900300037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

http://controladoria.camaraitapemirim.es.gov.br/portal/
http://www.splonline.com.br/camaraitapemirim/
http://www.itapemirim.es.leg.br/
http://www3.itapemirim.es.leg.br/spl/processo.aspx?id=8776&tipo=&proposicao=9&ano=
http://www3.itapemirim.es.leg.br/spl/processo.aspx?id=8835&tipo=&proposicao=13&ano=

		2021-05-12T11:36:02-0300